Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra
Estado de São Paulo

DECRETO MUNICIPAL N°. 2.824,  DE  21  DE  JUNHO DE 2.021

“Dispõe sobre a nomeação dos membros do

 Conselho Municipal de Alimentação Escolar

-COMAE”

CLÁUDIO MANUEL MELO, Prefeito Municipal de Rio Grande da Serra,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA

  Art.1°. - Ficam nomeados, nos termos do artigo 3°, Lei

Municipal n°. 1040, de 18 de Dezembro de 1.997, com as alterações dadas pelas Leis Municipais

n°1.316, de 29 de Agosto de 2.000 e 1.807, de 16 de Dezembro de 2.009, para compor o Conselho

Municipal de Alimentação Escolar, os mebros abaixo relacionados:

I - Representantes do Poder Executivo Municipal

 a) Titular: Josenildo Galdino de Melo

b) Suplente: Greyce Suely de Miranda Lima Paula

II - Representantes dos Professores

a)  Titular: Fabíola Lima dos Santos

b)  Suplente: Marcio Matias Moraes

c)  Titular: Saulo Pezzo

d)  Suplente: Iara Porrete de Araújo

III - Representantes dos Pais de Alunos

a)  Titular: José Gilmário Silva Nicolau

 b)  Suplente: Aline Carla Mendonça dos Santos

c)  Titular: Crislene dos Passos Soares

d)  Suplente: Mercedes Branco Solares

      Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra
Estado de São Paulo

IV - Representantes da Sociedade Civil

a) Titular: José Miguel Tartuci

b) Suplente: Aline Macruz

c) Titular: Eliton José Ribeiro

d) Suplente: Edson Carvalho

Art.2°. - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições en contrário.

Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra, 21 de Junho de 2.021 – 57°.

Ano de emancipação Político-Administrativa do Município.

Claudio Manuel Melo

Prefeito Municipal

Pedro Wilson Marques Estanquera

Secretário de Governo

Maria da Penha Agazzi Fumagalli

Secretária de Educação e Cultura

Bárbara Regina Ferreira da Silva

Secretária de Assuntos Jurídicos

Publicado no quadro de editais na mesma data e pela imprensa na forma da lei.